
REPUBLIKA E SIIQIPTnISE
KiiSHILLI I MINISTRAvE

KiISHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 32, date 16.03.2022

PTR
MIRATINtrN E I,EJES ST I\DTRTIMIT P+B OBJEJ(TIN:

Ne mb€shtetje te neneve 7, shkronja"g",27 dhe 28, pika 1, te LigjitNr. 107, &te 31.07.2014"P1r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit tE Ministrave Nr. 408,
date 13.05.2015 "P0r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr.5l9, dat9 20.09.2077 "PEr pdrcaktimin e p€rbErjes sd

Keshillit Kombetar te Territorif', i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Zf,j. Flutur Andoni,
Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Kompleks turistik 3 kate mbitoke, me 1 kat
ndntok6", me vendndodhje nd Radhime, Bashkia Vlore, me zhvillues Znj. FluturAndoni.

Harta e Planvendosjes se Stukturave bashkelidhet si pjese perberese te kCtij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjefttit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture pdr llogari te Bashkise Vlore.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit nd bashk€punim me Miniskine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e kdtij vendimi.

2.

J.

4.

VENDNDODHJE Nii RADHIMII. BASHKIA VLORT

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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